Sangolqui, 29 de marzo de 2018

Señor Valeria Clara Almeida Streitwieser Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted que la Junta General Universal y Extraordinaria de socios de la compañía QBS Q BUSINESS SOLUTIONS C.L., celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted como PRESIDENTE de la misma por el período estatutario de TRES AÑOS, desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.

En esta calidad, usted tendrá todas las atribuciones y obligaciones previstas en el estatuto social de la compañía QBS Q BUSINESS SOLUTIONS C.L., y subrogará al Gerente General en caso de ausencia o fallecimiento.

QBS Q BUSINESS SOLUTIONS C.L., se constituyó mediante escritura pública celebrada el 3 de abril del 2017 ante la Notaria Segunda del cantón Rumiñahui, Dra. María Elena Sánchez, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 23 de mayo del mismo año.

Al felicitarle por la designación, le formulo votos por el éxito en las funciones a usted encomendadas. Sírvase suscribir al pie de la presente en señal de aceptación.

Atentamente.

Jorge Humberto Almeida Streitwieser

PRESIDENTE DE JUNTA

En esta fecha, acepto la designación de **PRESIDENTE** de la compañía QBS Q BUSINESS SOLUTIONS C.L., y prometo desempeñar este cargo de conformidad con la Ley y el estatuto social de la compañía.

Quito, 29 de marzo de 2018

Valeria Almeida Streitwieser

C.C. 1209003028

Dra. Paola Andrade Terres

N° TRAMITE: 44715-0041-18
DOCUMENTO: Nombramiento